
UCHWAŁA NR XVIII/151/2004 
RADY M I E J S K I E J W S T R Y K O W I E 

z dnia 13 lutego 2004 roku 

W sprawie : zmiany „Regulaminu utrzymania czystości i porządku przez właścicieli 
nieruchomości na terenie gminy Stryków" stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXVIII/204/2001 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 
2.03.2001 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany Dz. U. z 2002 r Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558. Nr 113 poz. 984. Nr 153, poz..1271, Nr 214 poz. 1806. Dz. U. z 
2003 r. Nr 80, poz.717. Nr 162, poz. 1568) oraz art. 4,5 i 6 ustaw}' z dnia 13 września 1996 r o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. Nr 132. poz. 622; zmiany: Dz. U. z 1997 
r. Nr 60. poz. 369, Nr 121, poz. 770; z 2000 r. Nr 22, poz. 272; z 2001 r. Nr 100, poz. 1085, 
Nr 154, poz. 1800; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 7. poz. 78) Rada Miejska w 
Strykowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 dodaje się pkt 20 w brzmieniu: ..Jednostka wywozowa zobowiązana jest 
dokonywać bieżącej kontroli napełniania kontenerów ogólnodostępnych służących do 
gromadzenia odpadów komunalnych na terenie Miasta-Gminy Stryków wraz z uprzątnięciem 
terenu w pobliżu kontenera". 

§ 2. Pozostałe postanowienia regulaminu nie ulegają zmianie 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i podlega opublikowaniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta - Gminy Stryków 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie 

Paw^ł Kasi ca 


